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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XX Niedzielę Zwykłą. Jest to ostatnia niedziela, podczas której ks. Artur2.
Suska pełni funkcję wikariusza w naszej wspólnocie parafialnej. Od przyszłej niedzieli będzie
już  posługiwał  w  parafii  pw.  Św.  Kazimierza  w  Gdańsku-Zaspie.  Pragniemy  bardzo
podziękować ks. Arturowi za jego gorliwość, zaangażowanie, dyspozycyjność, za prowadzenie
grup parafialnych oraz  przygotowanie  dzieci  do  sakramentu I  spowiedzi  i  I  Komunii  św.
Dziękujemy za prowadzone przez ostatnie 4 lata msze z udziałem dzieci oraz przeprowadzone
rekolekcje. Ks. Artur został skierowany do tutejszej parafii w trudnym czasie pandemii i przez
cały czas swojej posługi był dla mnie, jako proboszcza ogromnym wsparciem i dobrym kolegą.
Ani razu nie zdarzyła się nam trudna wymiana zdań, ale zawsze doświadczałem od niego
ogromnej życzliwości i wsparcia. Z serca dziękujemy mu, jako cała wspólnota parafialna i jako
kapłani  współbracia,  i  życzymy  dużo  radości  i  satysfakcji  z  posługi  w  nowej  placówce
duszpasterskiej.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- we wtorek, 20 sierpnia, wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła;
- w środę, 21 sierpnia, wspomnienie św. Piusa X, papieża;
- w czwartek, 22 sierpnia, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej;
- w sobotę, 24 sierpnia, święto św. Bartłomieja, apostoła.
W  miniony  czwartek  rozpoczęliśmy  przezywanie  roku  25-lecia  istnienia  parafii  pw.4.
Podwyższenia Krzyża Świętego w Pierwoszynie; bardzo dziękuję wszystkim, którzy włączyli się
w przygotowanie uroczystości  jubileuszowej.  Dziękuję Paniom za obsługę poczęstunku,  za
robienie zdjęć,  za przygotowanie kościoła.  Przeżyta uroczystość otwiera świętowanie roku
jubileuszowego,  podczas  którego  organizować  będziemy  wydarzenia  kulturalne  i
ewangelizacyjne,  jako  dziękczynienie  za  25  lat  istnienia  parafii  w  Pierwoszynie.
Mężczyźni,  który rozpoznają w sobie głos powołania do kapłaństwa mogą zgłaszać się do5.
Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego mają powołani do niej mężczyźni
między 35. a 60. rokiem życia, żyjący w samotności, bądź w małżeństwie. Szczegóły można
znaleźć na stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. Rekrutację na studia magisterskie i
podyplomowe na kierunku "teologia" rozpoczął też Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z
siedzibą w Gdyni. Szczegóły dostępne na stronie Instytutu.
W najbliższy  piątek,  23 sierpnia,  ks.  proboszcz odwiedzi  swoich chorych z  sakramentami6.
świętymi.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn7.
parafialny „U stóp krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w minionym tygodniu.8.
Dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną,  przeznaczoną  na  cele9.
remontowe i inwestycyjne w parafii.
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Janusza Zarębskiego (l. 66). We wspólnej modlitwie10.
polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej  wspólnoty
parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  śp.  Janusza,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny



odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


